２０１４年３月
理事会議事録ダイジェスト版
2014年3月18日（ 火 ）
１．実施日時
2014年3月4日（火）19時00分〜20時15分
２．実施会場
日本ブラインドサッカー協会事務所
３．出席者
理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎・早川
４．議題と内容
	番号
	タイトル
	概要
	ステイタス

	2014-0301
	キッズキャンプ2014運営委員について
	関東、関西に共通する運営委員２名を含め、関東の委員５名、関西の委員５名をそれぞれ承認
	決裁

	2014-0302
	弔事に関する内規（第２案）について
	内規を承認し、適用する
	決裁

	2014-0303
	日本選手権運営委員長について
	2014年日本選手権の運営委員長に大坪英太さんを任命
	決裁

	2014-0304
	ブラインドサッカー代表秋田合宿の契約について
	契約書の内容をさらに検討して詰める
	検討

	2014-0305
	2014アジアパラ・ゲームスTDの派遣について
	ＩＢＳＡからの依頼を受け、ことし10月に開催されるアジアパラ競技大会に競技責任者として、松崎英吾事務局長を派遣する
	決裁

	2014-0306
	各種報告事項
	報告

	（１）人材関係

	（２）資金予測ついて

	（３）ブラジル遠征について